
государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области   

основная  общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко 

пос. Шмидта  городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

№ 49 -од                                                                                                           от 19.05.2021 г. 

 

«О внесении изменений в календарный учебный график на 2020-2021 учебный год» 

 

В связи с объявление 4-7 мая 2021 года нерабочими днями в РФ, с целью 

прохождения программы обучения   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в ООП НОО в части календарного графика.  

2. Определить для 1 класса учебные дни 24-27 мая 2021 года. 

3. Довести данную информацию до сведения учителей, родителей (законных 

представителей). 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 12                                                   Е.Б. Забоева                               

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск 

 

С приказом ознакомлены: 

А.Ю. Колесник  _________________ 

Т.П. Парамзина  _________________ 

Е.А. Прокофьева  _________________ 

А.И. Даньшина   _________________ 

Т.Н. Петрова ____________________ 

 


		2021-05-26T11:30:30+0400
	00d311805dfec50e18
	Елена Борисовна Забоева 




